UBND THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:     /TB-CNTĐ-KHTC Tp. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 07 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc SV khóa 2023 liên hệ nộp học phí và phí để hoàn tất thủ tục nhập học.

Căn cứ Kế hoạch tuyển sinh năm 2023 của Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức về việc tiếp và
giải quyết công tác học vụ cho HSSV và tiếp nhận hồ sơ tuyển sinh khóa 2023;

Nay phòng Kế hoạch Tài chính (KHTC) thông báo đến toàn thể Sinh viên khóa 2023 đã nộp hồ sơ
nhập học nhưng chưa đóng học phí và phí về việc nộp học phí và phí để hoàn tất thủ tục nhập học như
sau:

Sinh viên nộp học phí trực tiếp tại trường tại phòng A006; D00-03 hoặc thông qua hệ thống
ngân hàng theo thông tin sau:

 Tên tài khoản: TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

 Địa chỉ: 53 Võ Văn Ngân, phường Linh Chiểu, thành phố Thủ Đức

 Số tài khoản 1: 0381.000.520.838     Mở tại: Vietcombank, CN Thủ Đức, TP.HCM

Hoặc

 Số tài khoản 2: 9.79.79.56789            Mở tại: Vietcombank, chi nhánh TP.HCM

Hoặc

 Số tài khoản 3: 139.100.0868.9999  Mở tại: BIDV, chi nhánh Quận 3, TP.HCM

Hoặc

Số tài khoản 4: 86.30.86.797979       Mở tại: PV Bank, chi nhánh Bà Chiểu, TP.HCM

Lưu ý:

- Khi nộp học phí, SV ghi rõ nội dung nộp tiền "Họ và tên, Mã số SV, số điện thoại".

- SV lưu giữ giấy nộp tiền (hoặc giao diện thành công khi chuyển online) và liên hệ phòng Kế
hoạch Tài chính để đối chiếu khi cần. Hóa đơn thu học phí là hóa đơn điện tử, Nhà trường sẽ
gửi vào Mail cho sinh viên.

Sinh viên có nhu cầu tư vấn hoặc cần giải đáp thông tin có thể gọi điện/ nhắn tin theo số điện
thoại 0986903344, 0934107862, 0987303014, 0925482678 (SMS hoặc Zalo), Nhà trường (phòng
KHTC) sẽ hỗ trợ các bạn sinh viên giải quyết trong thời hạn nhanh nhất có thể.

Bảng chi tiết Học phí khóa 2023:

STT NGÀNH

Số
Tín chỉ

Số tiền
Học phí

HK1

Dự kiến
BHYT

(15
tháng)

Dự
kiến
BH
tai

nạn

Lệ phí
xét

tuyển

TỔNG
CỘNG LT TH

Nhóm ngành Khoa học XH nhân
văn và Kinh doanh

 LT: 330.000đ/TC
TH: 360.000đ/TC

1 Thiết kế đồ họa 10 9    6.540.000  850.500  30.000   30.000      7.450.500

2 Tiếng Nhật 6 8 4.860.000   850.500  30.000  30.000        5.770.500

3 Tiếng Anh 11 7

6.150.000

850.500

30.000

30.000

7.060.500

4 Tiếng Hàn Quốc 9 8

5.850.000

850.500

30.000

30.000

6.760.500

5 Tài chính ngân hàng 9 8

5.850.000

850.500

30.000

30.000

6.760.500

6 Kế toán  9 8

5.850.000

850.500

30.000

30.000

6.760.500

7 Quản trị kinh doanh 9 7

5.490.000

850.500

30.000

30.000

6.400.500

8 Kinh doanh thương mại 10 7

5.820.000

850.500

30.000

30.000

6.730.500

9 Marketing 10 7

5.820.000

850.500

30.000

30.000

6.730.500

10 Quản lý siêu thị 10 7

5.820.000

850.500

30.000

30.000

6.730.500

11 Logistics 9 7

5.490.000

850.500

30.000

30.000

6.400.500

12

Kế toán doanh nghiệp
(TRUNG CẤP) 8 6

4.800.000

850.500

30.000

30.000

5.710.500

13

Quản lý và bán hàng siêu thị
(TRUNG CẤP) 7 5

4.110.000

850.500

30.000

30.000

5.020.500

Nhóm ngành Dịch vụ và Du lịch  LT: 335.000đ/TC
TH: 365.000đ/TC

1

Quản trị dịch vụ du lịch và lữ
hành 9 9

6.300.000

850.500

30.000

30.000

7.210.500

2 Quản trị nhà hàng 10 7

5.905.000

850.500

30.000

30.000

6.815.500

3 Quản trị khách sạn 11 6

5.875.000

850.500

30.000

30.000

6.785.500

4

Quản lý và kinh doanh nhà
hàng và dịch vụ ăn uống
(TRUNG CẤP) 11 4

5.145.000

850.500

30.000

30.000

6.055.500

Nhóm ngành Kỹ thuật và CNTT  LT: 340.000đ/TC
TH: 370.000đ/TC

1 Chế tạo thiết bị cơ khí 15 2

5.840.000

850.500

30.000

30.000

6.750.500

2 Công nghệ kỹ thuật cơ khí 11 6

5.960.000

850.500

30.000

30.000

6.870.500

3 Công nghệ thông tin 10 8

6.360.000

850.500

30.000

30.000

7.270.500

4 Công nghệ thông tin (TFT) 9 9

6.390.000

850.500

30.000

30.000

7.300.500

5
Truyền thông và mạng máy
tính 11 7

6.330.000

850.500

30.000

30.000

7.240.500

6
Kỹ thuật máy lạnh và điều
hòa không khí 10 8

6.360.000

850.500

30.000

30.000

7.270.500

7

Kỹ thuật lắp đặt điện và điều
khiển trong công nghiệp

11

6

5.960.000

850.500

30.000

30.000

6.870.500

8

Công nghệ kỹ thuật điều hiển
và tự động hóa 13 6    6.640.000

 850.500  30.000  30.000
     7.550.500

9 Công nghệ kỹ thuật cơ điện tử 12 6

6.300.000

850.500

30.000

30.000

7.210.500

10 Công nghệ kỹ thuật ô tô 9 6

5.280.000

850.500

30.000

30.000

6.190.500

11
Công nghệ kỹ thuật điện, điện
tử 12 6

6.300.000

850.500

30.000

30.000

7.210.500

12 Điện tử  công nghiệp 12 4

5.560.000

850.500

30.000

30.000

6.470.500

13 Điện công nghiệp  12 7

6.670.000

850.500

30.000

30.000

7.580.500

14

Công nghệ kỹ thuật điện tử,
truyền thông 13 5

6.270.000

850.500

30.000

30.000

7.180.500

15 Tự động hóa công nghiệp 14 6

6.980.000

850.500

30.000

30.000

7.890.500

16 CNKT Cơ khí (TRUNG CẤP) 12 8

7.040.000

850.500

30.000

30.000

7.950.500

17

Bảo trì và sửa chữa Ô tô
(TRUNG CẤP) 7 7

4.970.000

850.500

30.000

30.000

5.880.500

18

Điện công nghiệp và dân
dụng (TRUNG CẤP) 9 7

5.650.000

850.500

30.000

30.000

6.560.500

Đồng phục sinh viên:

STT KHOA SỐ TIỀN GHI CHÚ

1 Điện – Điện tử 530.000 1 bộ thể dục (190.000 đ/bộ), 2 áo khoa (160.000 đ/áo)

2 Cơ khí chế tạo máy 530.000 1 bộ thể dục (190.000 đ/bộ), 2 áo khoa (160.000 đ/áo)

3 Ô tô 570.000 1 bộ thể dục (190.000 đ/bộ), 2 áo khoa (180.000 đ/áo)

4 Các khoa còn lại 570.000 1 bộ thể dục (190.000 đ/bộ), 2 áo khoa (180.000 đ/áo)

Lưu ý:

- SV khi đóng tiền nhớ đem theo thẻ BHYT đã hoặc đang tham gia ở nơi khác.

- SV có BHYT thời hạn sử dụng đến tháng 31/12/2023 thì đóng tiền mua 12 tháng là:  680.400đ.

- SV có thể tra cứu thời hạn thẻ BHYT bằng website:

https://baohiemxahoi.gov.vn/tracuu/pages/tra-cuu-thoi-han-su-dung-the-bhyt.aspx .

- SV đã nộp học phí, phí bỏ qua tin thông báo này

Rất mong Sinh viên khóa 2023 hợp tác và thực hiện.

Trân trọng kính chào.

                 HIỆU TRƯỞNG
              Đã ký

   Phước Kiên

                                                                                                               Võ Long Triều

Nơi nhận:
-  BGH (để báo cáo);
-  Các đơn vị (để phối hợp);
-  HSSV (để thực hiện);
-  Lưu:TCHC,KHTC.